（別紙１）

競争入札参加資格確認申請書
　　年　　月　　日
（宛先）名古屋市長
　応募グループ代表企業
代表者　所在地
商号又は名称
代表者役職・氏名
平成31年 4月15日付けで公告のありました「名古屋市営柳原荘２期整備事業」に関する競争入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、入札公告 2に定める競争入札参加資格を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
１　入札参加表明書
２　委任状
３　入札参加資格確認申請書兼誓約書
４　入札参加者構成表
５　資格審査書類

担当部署　名古屋市住宅都市局住宅整備課

担当者名　原、山田

電話番号　052-972-2993